
 
 

POSTANOWIENIE NR 470/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Kamienna Góra 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Kamienna Góra.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 470/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 20 maja 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Obsługi Jednostek Gminy Miejskiej Kamienna Góra, 

ul. Lubawska 8, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Laura Maria Ćwiklak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Anna Zofia Kitlińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Monika Kolat, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamienna Góra 

4. Krystyna Czesława Kozłowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Barbara Agnieszka Oleksy, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

6. Joanna Sylwia Salamon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

7. Elżbieta Seweryniak-Bijak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

8. Małgorzata Adrianna Skoneczny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

9. Anna Sobiechowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Kamienna Góra 

10. Katarzyna Szopniewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

11. Krzysztof Andrzej Ziaja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Muzeum Tkactwa, ul. Plac Wolności 11, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Tomasz Robert Badek, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kamienna Góra 

2. Monika Adriana Brzyska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

3. Magdalena Charczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

4. Zofia Kapuścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Jan Mikołaj Kuś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

6. Alicja Maria Marciniak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

7. Marcelina Marta Mróz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Kamienna Góra 

8. Joanna Estera Stołpiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

9. Wiesława Krystyna Szopniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

10. Tomasz Andrzej Świętochowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

11. Remigiusz Jarosław Zbrzyzny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Krzeszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Spółka Mieszkaniowa Sp. z o. o. (baza), 

ul. Władysława Broniewskiego 13, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Elżbieta Bochenek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

2. Elżbieta Grzyb, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Halina Kumorek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Kamienna Góra 

4. Marzena Katarzyna Makaś, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

5. Aleksandra Sylwestra Motyka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kochanów 

6. Sylwia Beata Rembiasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

7. Danuta Smolska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamienna Góra 

8. Kinga Trzebińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Łucja Maria Wac, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Przedwojów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jeleniogórska 7, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Joanna Bożena Falana, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Irena Regina Filip, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

3. Danuta Janina Gajownik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

4. Pelagia Góra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

5. Paula Marcelina Kłusek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

6. Katarzyna Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

7. Jadwiga Soja, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 
zam. Kamienna Góra 

8. Katarzyna Zofia Starek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Zdzisława Tokarczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Plac Kościelny 1, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Bogusława Krystyna Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

2. Natalia Magdalena Adamczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

3. Ilona Grażyna Bartnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

4. Grażyna Bukowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

5. Alina Maria Gawlik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

6. Beata Maria Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Bukówka 

7. Michał Piotr Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

8. Wiesława Weronika Stachniuk, zgłoszona przez KW PRAWICA, 
zam. Kamienna Góra 

9. Paulina Monika Turlińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

10. Teresa Wąchała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

11. Joanna Kazimiera Winiarska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Liceum Ogólnokształcące, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 2, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Maria Genowefa Białecka-Polak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

2. Laura Marcela Gęborys, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

3. Iwona Barbara Gołębiowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

4. Krzysztof Zbigniew Karasiński, zgłoszony przez KKW LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

5. Karolina Podlasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Marciszów 

6. Sławomir Sławiński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Kamienn 

7. Michał Jan Stołpiec, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

8. Marcelina Angelika Sychowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 
PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna 
Góra 

9. Marcelina Agata Zegan-Jóźwiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących, 

ul. Romualda Traugutta 2, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Dominika Bręśkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamienna Góra 

2. Justyna Krystyna Ćwiklak, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

3. Izabela Stanisława Golasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

4. Elżbieta Kabała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

5. Ewa Kaczor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

6. Janina Maria Krakowiecka, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

7. Iwona Małgorzata Wągrowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Kamienna Góra 

8. Małgorzata Węglowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Wiktoria Kinga Węglowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

10. Anetta Jolanta Wróbel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

11. Halina Zdanowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Centrum Kultury, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 

58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Anna Teresa Chamot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

2. Justyna Regina Czekaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Kamienna Góra 

3. Robert Leon Czyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

4. Justyna Monika Ferenc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Przedwojów 

5. Grzegorz Jerzy Gwiżdż, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

6. Magdalena Maria Kurnyta, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

7. Karolina Ladenberger, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Kamienna Góra 

8. Elżbieta Milewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Kamienna Góra 

9. Katarzyna Grażyna Mitro, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Kamienna Góra 

10. Arkadiusz Krzysztof Rymer, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 
składu), zam. Kamienna Góra 

11. Lilla Słowińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kamienna 
Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dolnośląskie Centrum Rehabilitacji i Ortopedii Sp. z o. o. 

w Kamiennej Górze, ul. Janusza Korczaka 1, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Kacper Jakub Kędzierski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

2. Arkadiusz Kurnyta, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kamienna Góra 

3. Magdalena Bożena Markiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

4. Malwina Sandra Marmuszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

5. Andrzej Krzysztof Polewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

6. Grzegorz Rafał Wojtkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

7. Marian Julian Zegan, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o. o., 

ul. Bohaterów Getta 10, 58-400 Kamienna Góra: 
 

1. Joanna Agnieszka Gwiżdż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamienna Góra 

2. Patrycja Joanna Jaroszewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamienna 
Góra 

3. Joanna Agnieszka Kolat, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kamienna Góra 

4. Sylwia Barbara Macowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Kamienna Góra 

5. Ewa Marzanna Zegan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kamienna Góra 

 

 


